
   

 

1 

 

  

DODATEK Č. 1 

ke 

SMLOUVĚ 
o poskytnutí hostingových služeb pro systém OKbase a jeho související správy  

 

 

 

 

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Se sídlem:  Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 

IČO:   62933591 

DIČ:    CZ62933591 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu:  

Zastupuje: RNDr. František Pelc, ředitel 

 

(dále jen „Uživatel“) 

 

a 

 

OKsystem a.s. 

Se sídlem:  Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 

IČ:   27373665 

DIČ:   CZ27373665 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:   

Zastupuje:  Ing. Vítězslav Ciml, místopředseda představenstva 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(společně pak „Smluvní strany“) 

 

 

 

 

 

uzavírají 

 

tento 

DODATEK č. 1 

ke 

SMLOUVĚ 

o poskytnutí hostingových služeb pro systém OKbase a jeho související správy  

 (dále jen „Dodatek“)  

  

http://www.bing.com/images/search?q=aOPK&view=detailv2&&id=4F5A16CAEB3BE5AD81C93911B93C462874777CC8&selectedIndex=67&ccid=U9m+Ou6j&simid=608016294761464676&thid=OIP.M53d9be3aeea3b41d4d535eb845e57520o0


   

 

2 

 

 

1. Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 následujícího znění, který doplňuje Smlouvu o 
poskytnutí hostingových služeb pro systém OKbase a jeho související správy podepsanou 
smluvními stranami dne 23. 9. 2016 (dále jen „Smlouva“).  

 

2. Předmět dodatku 
 

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je rozšíření poskytovaných hostingových služeb pro 
programové vybavení OKbase o jedno (1) testovací prostředí. 

 

2.2. Tímto Dodatkem se plně nahrazuje Příloha č. 1 Smlouvy zněním uvedeným v Příloze č. 1 
tohoto Dodatku. 

 

 

 

3. Závěrečná ustanovení  
 

3.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
 

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž ke každému 
stejnopisu je pevně připojena shora specifikovaná Příloha č. 1. Každá smluvní strana obdrží 
jeden originál tohoto Dodatku. 

 

3.3. Všechny ceny dle této Smlouvy jsou splatné na základě faktur vystavených Poskytovatelem – 
daňových dokladů, jejichž splatnost činí třicet (30) dnů ode dne jejich doručení Uživateli, není-
li dohodnuto jinak. V případě prodlení s placením kterékoli faktury je Poskytovatel oprávněn 
účtovat Uživateli úrok z prodlení ve výši jedné setiny procenta (0,01%) z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení. 

 

 

 

 

 

 
Za Agenturu ochrany přírody a krajiny    Za OKsystem a.s. 
České republiky 
        

 

 

 V Praze dne  ........................  V Praze dne  ........................  

 

 

 

  ............................................    

 RNDr. František Pelc Ing. Vítězslav Ciml 

 ředitel místopředseda představenstva 

  

http://www.bing.com/images/search?q=aOPK&view=detailv2&&id=4F5A16CAEB3BE5AD81C93911B93C462874777CC8&selectedIndex=67&ccid=U9m+Ou6j&simid=608016294761464676&thid=OIP.M53d9be3aeea3b41d4d535eb845e57520o0


   

 

3 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

ÚROVEŇ a ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB  

(dále jen SLA) 

Uživateli budou poskytnuty dvě na sobě nezávislé služby, které zajistí dvě oddělená prostředí pro 
provoz programového vybavení OKbase. Jedno prostředí je vyčleněno pro ostrý provoz a druhé 
pro testovací účely. 

Dostupnost služeb 

Garantovaná dostupnost služeb je 99% v období kalendářního měsíce. Nebude-li této dostupnosti 
dosaženo, vzniká Uživateli nárok na slevu z ceny služeb až do výše 100% (dle poměrné délky 
nedostupnosti  - 5% z měsíční ceny za hosting aplikace za každou započatou hodinu). 

Na skutečně dosaženou měsíční dostupnost nemají žádný vliv předem avízované servisní zásahy 
(plánovaný upgrade HW, plánovaný update OS a DB,  …) a výpadky způsobené třetími stranami 
nebo Uživatelem. 

Hostingový systém bude nadimenzován tak, aby splnil požadavek na maximální odezvu systému 
definovanou v podmínkách na obecnou funcionalitu systému v Obchodní smlouvě o implementaci 
a podpoře aplikačního programového vybavení systému OKbase uzavřenou mezi Smluvními 
stranami. Do doby odezvy se nezapočítává zpoždění způsobené konektivitou zadavatele. 

 

Systémová správa 

V rámci systémové správy se poskytovatel zavazuje k následujícím činnostem: 

• Vyčlenění odpovídajících HW a SW zdrojů, které zabezpečí korektní běh systému. 

• Zajištění Systémové správy (OS+AS). 

• Zajištění dostatečné konektivity.  

• Spojení mezi hostovanou aplikací a klientem bude zajištěno zabezpečeným a šifrovaným 
spojením technologií odpovídající aktuálním bezpečnostním standardům (pomocí https, 
oddělené sítě, FireWall….)  

• Monitorování systému: 
o kontrola běhu OS, 
o kontrola běhu DB, 
o kontrola alert logů a řešení případných problémů, 
o kontrola systémových a listener logů, 
o kontrola zatížení serveru, 
o kontrola využití aktuálního diskového prostoru, 
o trace souborů. 

• Automatické zálohování 1x za 24 hodin s dobou garance uchování zálohy po dobu 1 roku 
od provedení zálohy a případné obnovy dat ze záloh do 24 hodin. 
Možnost nahlášení problémů 24/7 na telefonním čísle 236 072 330.  

 

Součástí ceny je i realizace bezpečnostních opatření (nastavení firewallu na straně poskytovatele, 
aktualizace, monitoring, atd..) 

Součástí ceny hostingu je zajištění licencí technologií nutných pro běh systému. 

 

Jméno a příjmení - primární Martin Šulc 

Telefon/GSM 602 255 207 

E-mail martin.sulc@nature.cz 

Jméno a příjmení - zastupující Jan Vostatek 

Telefon/GSM 602 193 108 

E-mail jan.vostatek@nature.cz 

 

http://www.bing.com/images/search?q=aOPK&view=detailv2&&id=4F5A16CAEB3BE5AD81C93911B93C462874777CC8&selectedIndex=67&ccid=U9m+Ou6j&simid=608016294761464676&thid=OIP.M53d9be3aeea3b41d4d535eb845e57520o0


   

 

4 

 

 

Další služby 

Další služby na vyžádání Uživatele budou fakturovány v hodinové sazbě 1 250 Kč bez DPH. 

 

CENA 
 

Položka Cena 

 Měsíční poplatek za využití Hostingu 10 900 Kč 

Fakturace bude probíhat měsíčně, vždy do 15. dne měsíce, ve kterém bude služba využívána. 

 
 

 

http://www.bing.com/images/search?q=aOPK&view=detailv2&&id=4F5A16CAEB3BE5AD81C93911B93C462874777CC8&selectedIndex=67&ccid=U9m+Ou6j&simid=608016294761464676&thid=OIP.M53d9be3aeea3b41d4d535eb845e57520o0

		2021-12-03T08:34:25+0100
	Vítězslav Ciml


		2021-12-23T15:13:06+0100
	RNDr. František Pelc




